SNAKE Paver
Balisage linéaire réglable pour une utilisation en extérieur ou en intérieur. Pot d’encastrement en acier
inoxydable.
Fiche technique
Table de codification
Applications
• Mise en lumière architecturale et paysagère
• Conçu pour les espaces intérieurs volumineux
• Encastré de sol
• Installation sur gravier, terre ou béton
• UL STD 1598, IP67, résistance 1500 kg
Luminaire
• Installation en continue
• Driver déporté
• Acier inoxydable type 304
• Pot d’encastrement pour fixation dans le
béton
• Fourni avec câble d’alimentation étanche 1m
• IK10, verre10mm
Température de couleur
• 27 – 2700K
• 30 – 3000K
• 40 – 4000K
• RGBW (W 3000K)
• Step MacAdam 2
• IRC : > 85
Optiques
• SP – Intensif – 13º
• FL – Extensif – 31º
• GR – Eliptique – 14º x 40º
Alimentation
• 24 – 24VDC
Longueurs
• 324mm
• 624mm
• 1224mm
Positionnement optimum
• Max. 50mm entre chaque luminaire pour un
effet de ligne continue
Puissance – Lumens délivrés
• H – 39W/m, 2700K – 4000K, 3160lm
• H – 39W/m, RGBW (W 3000K)
Pot d’encastrement
• SU305 – 324mm
• SU307 – 624mm
• SU309 – 1224mm
Options
• C* – cable standard 1m
• C3 – luminaire fourni avec cable 3m
• C6 – luminaire fourni avec cable 6m
• C9 – luminaire fourni avec cable 9m
Dimensions
Note:
Pour plus de détails sur l’encastrement et la fixation du luminaire, se référer aux instructions
d’installation.
Pot d’encastrement – SU305 / SU307 / SU309